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RW/611/2021/3374/3841/1

Lot 1

Abattage 15/04/2021 Vidange 01/05/2021

Nombre d'arbres total 2584 -
Volume grumes 2202,029 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2202029 m3
Cube moyen 852  dm?
Circonférence moyenne 89,505 | cm
Surface de coupe 15992 ha
Contact CIRLANDE Emilie, 0471/67.09.31 @ -
Triage Triage De Seloignes | -
Propriétaire Momignies Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Hayettes Sud N°5 - cpe 5, Taille verte avoine 6 - cpe 6, T. des carriéres /Frichry 9 - | --

cpe 9, T. Charles/ de I'atelier 6 - cpe 6, T. Charles /de l'atelier 12 - cpe 12, Le
mauvais pas 5 - cpe 5, La taillette 9 - cpe 9, Marais a crayats 3 - cpe 3, Marais a
crayats 4 - cpe 4, Les égréles/ T. Demanet 9 - cpe 9, Taille Ronry 11 - cpe 11

Vente Vente du Cantonnement de Chimay = -
Vendredi 12 février 2021 a 09:00
Salle Sudhaina a 6464 Baileux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/67.09.31
https://wallowood.be/ventes/2021/02/3841
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sudhaina-a-6464-baileux

Epicéa Epicéa Tsuga Tsuga

Amélioration Sanitaire Amélioration Sanitaire
Normal Scolyté Vert Rx Normal Scolyté Vert Rx
Normal Normal Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 117 - - -
5,150
45 461 - - -
55 206 41 4 -
91,920 1,200 1,040
65 127 4 3 2
34,630 1,460 1,090 0,730
75 108 8 3 2
85 102 43 12 3
94,020 27,483 10,550 3,360
95 115 35 41 3
105 101 55 46 -
115 91 56 56 2
272,240 161,982 165,010 5,450
125 77 48 49 1
135 47 34 40 -
145 31 25 34 -
235,000 184,743 226,640 1,590
155 20 20 17 -
165 9 6 6 -
175 9 7 3 -
88,500 90,331 76,650
185 1 4 4 _
195 2 3 1 -
10,630 26,740 17,820
205 3 2 - -
225 1 - - -
17,400 8,950

1628 849,490 | 391 502,889 319 498,800 13 11,130

Houppiers/Taillis - - - _
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Amélioration
Normal
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Nbre Vol.(m3)
1
0,260
4
1,450
3
7
6,870
20
19
37
89,600
28
10
12
88,840
6
2
23,320

Total grumes 149 210,340

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,720
2
2
2,510
3
9
7
22,750
6
7
12
49,770
3
4
2
27,070
1
3,490
1
4,710
61 111,020

Sitka

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
3

0,780
4

1,460
2
5

4,420
4
1
2

7,390
1

1,860
1

2,450
23 18,360



